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IX MEGAOLIMPIADA WIEDZY

pod patronatem Pomorskiego Kuratorium Oświaty

oraz „Gazety Wyborczej”

KONKURS Z .............................

( wpisać przedmiot)

DLA UCZNIÓW KLAS VI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

KARTA ZGŁOSZENIOWA

(PROSIMY WYPEŁNIĆ ELEKTRONICZNIE )
	Imię i nazwisko ucznia,

klasa


	Telefon domowy

lub komórkowy

rodziców ucznia


	Nazwa

i adres szkoły


	Telefon do szkoły,

adres e-mail
	Imię i nazwisko

nauczyciela przygotowującego

	1.  


	
	
	
	

	2.


	
	
	
	

	3.


	
	
	
	

	4.


	
	
	
	

	5.


	
	
	
	

	6.


	
	
	
	

	7.  


	
	
	
	

	8. 


	
	
	
	


             ………………………


                   …………………………



     pieczęć szkoły


 
                podpis  nauczyciela

KARTĘ ZGŁOSZENIA PROSIMY PRZESŁAĆ FAXEM: 0 58 302-49-71,                                                                                                                   LUB E-MAILEM:  gimnazjum@oswiatalingwista.eu
